                       Приложение 

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры
 и спорта в муниципальном районе Пестравский 
Самарской области на 2019-2021 годы»
Перечень мероприятий и финансовое обеспечение реализации программы

	№
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Финансирование (краткое пояснение).
	Финансовые затраты по годам (тыс. руб.)

	
	
	
	Ответственный исполнитель
	Участники
	ГРБС
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	Итого

	1. Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта

	1.1
	Реконструкция футбольного поля с искусственным покрытием  в  с.Пестравка
	В течение программы
	МБУ «УКМПС»
	МКУ «ОКС»
	Министерство спорта Самарской обл.
	Областной бюд.95%
	17562,545
	
	
	18486,89

	
	
	
	
	
	МКУ «ОКС»
	Местный бюд. 5%


	924,345
	
	
	

	1.2
	Строительство универсальной  спортивной площадки с.Высокое
	В течение программы
	МБУ «УКМПС»

	МКУ «ОКС»
	Министерство спорта Самарской обл.
	Областной бюд.95%


	
	5700,0
	
	6000,0

	
	
	
	
	
	МКУ «ОКС»
	Местный бюд. 5%
	
	300,0
	
	

	1.3
	Строительство универсальной  спортивной площадки с. Красная Поляна
	В течение года 
	МБУ «УКМПС»

	МКУ «ОКС»
	Министерство спорта Самарской обл.
	Областной бюд.95%


	
	
	5700,0
	6000,0

	
	
	
	
	
	МКУ «ОКС»
	Местный бюджет 5%
	
	
	300,0
	

	2. Перечень мероприятий в области физкультурно-спортивной работы

	2.1
	Районная спартакиада учащихся образовательных  учреждений м.р. Пестравский
	В течение года
	МБУ «УКМПС»;


	ДЮСШ;

Пестравский территориальный отдел образования
	Администрация муниципального района Пестравский
	Местный бюджет

(транспортные расходы, питание, награждение)
	250,0
	275,0
	300,0
	825,0

	2.2
	Проведение спортивно-массовых мероприятий, районных спартакиад среди команд сельских поселений, трудовых коллективов и др. 
	В течение года
	МБУ «УКМПС»;


	Администрации сельских поселений
	Администрация муниципального района Пестравский
	Местный бюджет

(транспортные расходы, питание, награждение)
	390,0
	415,0
	440,0
	1245,0

	2.3
	Областная спартакиада муниципальных районов Самарской области
	В течение года
	МБУ «УКМПС»


	МБУ «УКМПС»


	Администрация муниципального района Пестравский
	Местный бюджет

(транспортные расходы, питание, организационные взносы, страхование участников, экипирование)
	650,0
	675,0
	700,0


	2025,0

	3. Физическая культура и спорта среди лиц с ограниченными возможностями здоровья.

	3.1
	Проведение спортивных мероприятий.  
	В течение года
	МБУ «УКМПС»


	Пестравская районная общественная организация  «Всероссийское общество инвалидов», Управление ГКУ СО «ГУСЗН юго-Западного округа»
	Администрация муниципального района Пестравский
	Местный бюджет (награждение, транспортные расходы, питание)
	10,0
	15,0
	20,0
	45,0

	
	ИТОГО СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА:
	2224,345
	1680,0
	1760,0
	5664,345

	
	ИТОГО СРЕДСТВА ОБЛАСТНОГО БУДЖЕТА:
	17562,545
	5700,0
	5700,0
	28962,545

	
	ВСЕГО:
	19786,89
	7380,0
	7460,0
	34626,89

	
	Период:
	2019
	2020
	2021
	


